
Историјски архив Града Новог Сада, 
Нови Сад, Ул. Филипа Вишњића бр. 2а 
Број: 031–603 

 Дана: 11.11.2023. године 
 

На основу члана 91. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/19) и члана 19. Правилника о ближем 
уређењу планирања набавки, спровођења поступака набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 
031-401 од 20.08.2020. године, директор Историјског архива Града Новог Сада, доноси: 
 

ОДЛУКУ О СПРОВОЂЕЊУ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
УСЛУГА ШТАМПАЊА МОНОГРАФИЈЕ 

редни број  ОП ЈН 06/2023 
 

1. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавки:  
 

Предмет јавне набавке је услуга штампања монографије: 
- Монографија Ветерника 
 

Врста поступка: отворени поступак. 
 

У складу са чланом 37. Закона о јавним набавкама, Наручилац спроводи резервисану јавну набавку. 
  

Назив и ознака из општег речника набавки: 
79810000 – Услуге штампања. 
 

2. Процењена вредност јавне набавке: 545.454,54 динара без обрачунатог ПДВ, односно 600.000,00 динара са 
обрачунатим ПДВ-ом. 
  

3. Оквирни датуми у којима ће бити спроведене појединачне фазе поступка јавне набавке:  
 

- припрема конкурсне документације - 5 дана од дана доношења одлуке о спровођењу поступка јавне набавке;  
- слање на објављивање јавног позива - 5 дана од дана припреме конкурсне документације;  
- подношење и отварање понуда - 10 дана од дана слања на објављивање јавног позива;  
- доношење одлуке о додели уговора - 30 дана од дана отварања понуда;  
- слање на објављивање одлуке о додели уговора на Портал јавних набавки - три дана од дана њеног доношења;  
- закључење уговора - десет дана од дана протека рока за подношење захтева за заштиту права.  
 

4. Подаци о апропријацији у буџету/финансијском плану:  
Средства за јавну набавку предвиђена су Финансијским планом Наручиоца за 2023. годину, економска 
класификација 423419, позиција 340.04, извор финансирања 01: 545.454,54 динара без обрачунатог ПДВ. 
  

Јавна набавка је предвиђена у Плану јавних набавки наручиоца за 2023. годину.  
 

5. Именује се Комисија за јавну набавку за спровођење поступка јавне набавке, у следећем саставу, која ће 
спровести радње прописане чланом 92. став 7. Закона:  
 

1. Душко Пантелић, председник, 
Душан Дикић, заменик председника, 
2. Бранка Шарић, члан, 
Југослав Вељковски, заменик члана, 
3. Александар Капетановић, члан, 
Милица Аврамовић - Тодоров, заменик члана. 

 

                        Директор 
                           _____________________ 

                            Петар Ђурђев 


